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پينگ پنگ  ایران 2سهميه اش را در 

بازی های المپيک پاریس قطعی کرد و آخر 
خرداد هم تکليف نفر سوم مشخص می شود

ندا شهسواری و نيما عالميان راهی بازی های 
المپيک می شوند و شــاید در این سفر نوشاد 
عالميان هم آنها را همراهی کند. اگر این اتفاق 
بيفتد و نوشاد هم المپيکی شود، هر سه آنها 
برای ســومين بار بازی های المپيک را تجربه 

می کنند.
شهســواری و نيمــا عالميان در مســابقات 
پينگ پنــگ آســيای ميانــه و در تاشــکند 
ازبکستان و با حذف خودی ها به سهميه های 
المپيک2024 پاریس رســيدند. شهسواری 
که اولين بار در 2012 لنــدن راهی المپيک 
شــد، دومين بار هم در ریو2016 سهميه این 
بازی ها را گرفت. بعد از اینکه شهســواری در 
رسيدن به المپيک توکيو ناکام ماند، تصور این 
بود که او دیگر انگيزه ای بــرای حضور دوباره 
در این ميدان بزرگ را ندارد. اما شهســواری 
دیروز دوباره یک اتفاق بزرگ را رقم زد. او که 
در مرحله  نيمه نهایی مهشــيد اشتری دیگر 
نماینده ایران را شکســت داده بود، در فينال 
سخت ترین حریفش را برد. او سروناز نماینده 
قزاقستان را 4 بر 3 برد و با کسب سهميه، جواز 

حضور در پاریس را به دست آورد.
المپيکی شدن نيما عالميان هيجانی تر بود. 
نيما کــه در بازی های توکيو تنهــا نماینده 
ایران بود، قبل از آن هم در بازی های 2016 
ریو به سهميه رســيده بود. نيما این بار برای 
رفتن به پاریس از برادر بزرگ ترش نوشــاد 
گذشت. هر دوی آنها به فينال رسيده بودند 
و برنده تنها کسی بود که سهميه می  گرفت. 
نيما 4 بر یک نوشــاد را برد. این شکســت 
یک طرفه و برتری نوشــاد در رنکينگ این 
شــائبه را ایجاد کرده که نوشــاد از قصد به 
برادرش باخته اســت. هرچند نوشاد بعد از 
باخت گفت که هميشه مقابل برادر کوچک 
بازنده بوده است اما به نظر می رسد شایعه ها 
درست و منطقی باشد. نوشــاد در رنکينگ 
جهانــی در رده51 اســت و در رنکينــگ 
المپيکی ها نفر هشــتم. با توجــه به اینکه 
12 نفر اول رنکينــگ المپيکی ها به پاریس 
می روند و سهميه نوشاد تقریبا قطعی است، 
بهترین راه برای اینکه پينگ پنگ با 3نماینده 
به پاریس برود، پيروزی نيما در فينال آسيای 
ميانه بود. اگــر رنکينگ نوشــاد در یک ماه 
آینده تغييــر نکند، او هم برای ســومين بار 
راهی المپيک می شــود. 27خرداد آخرین 
مسابقه گزینشــی المپيک برگزار می شود و 
روز 29خرداد تکليف 12 المپيکی رنکينگ 

و نوشاد مشخص می شود.

   کم تعدادتر از همیشه؟ 
با 2سهميه ای که دیروز پينگ پنگ گرفت، تعداد 
سهميه های ایران در پاریس به عدد 34 رسيد. 
درحالی که 69روز تا آغاز بازی های پاریس مانده 
و بيشتر سهميه ها توزیع شده، شاید ایران بعد 
از 6دوره، کم   جمعيت ترین کاروان را به المپيک 
اعزام کند. ایران در بازی هــای توکيو کاروان 
68نفره داشت، در ریو63، در لندن و پکن54، 
در آتن38 و در ســيدنی 39نفر. قبل از این در 
بازی های 1996 آتلانتا بود کــه کاروان ایران 

فقط با 19نفر به المپيک رفت.

رکورد 29ساله وزیر 
شکست 

امير زمان پور رکورد جدیدی در دوی 5هزار 
متر ایران ثبت کرد 

رکورد دوی 5هزار متر ایران شکست اما آیا این 
رکورد ثبت می شود؟ در مسابقات بين المللی 
ترکيه سيدامير زمان پور بعد از 29سال رکورد 
ماده 5هزار متر را که دســت حميد سجادی، 
دونده  دوهای اســتقامتی و وزیر سابق ورزش 
بود، شکست. زمانی این مسير را در 13دقيقه و 
50ثانيه و 8صدم ثانيه دوید. سجادی مرداد ماه 
ســال1374 و در گوتنبــرگ در 13دقيقه و 
53ثانيــه و 40صدم ثانيه رکــوردش را ثبت 
کرده بــود. زمانی و دیگر نماینــدگان ایرانی 
حاضر در این مســابقه با هزینه  شخصی شان 
اعزام شده بودند و با توجه به اتفاقاتی که پيش 
از این در بعضی از مسابقات افتاده، زمانی فعلا 
باید منتظر تصميم فدراسيون برای ثبت این 
رکورد باشد. قبلا فدراسيون گفته بود تا زمانی 
که نتایج تســت دوپينگ مسابقات مشخص 

نشود، رکوردی ثبت نمی شود.
زمانی با رکوردی که در ترکيه شکست، مدال 
طلای دوی 5هزار متر مسابقات را گرفت اما 
غير از او دیگــر ایرانی هایی هم بودند که روی 
سکو رفتند. حسن عجمی در پرتاب وزنه و با 
پرتاب 17متر و 30ســانتی متر به مدال برنز 
رســيد. اميررضا معين پور هم همين مدال را 
در دوی 100متر و با زمان 10ثانيه و 83صدم 

ثانيه تکرار کرد.
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سيتی طبق پيش بينی ها و درست مثل 3 دوره قبل، قهرمان ليگ برتر انگليس شد. آبی های شهر 
منچســتر که با پپ به قهرمانی در ليگ جزیره عادت کرده اند، عصر دیروز بدون کوچک ترین 
دردسری، وستهم را در خانه با نتيجه 3 بر یک شکست دادند و جشنی رویایی برگزار کردند. با 
این اتفاق، پيروزی آرسنال با نتيجه 2 بر یک مقابل اورتون هم به یکی از تلخ ترین پيروزی های 
تاریخ توپچی ها تبدیل شد؛ چراکه دســت آنها در پایان فصلی رویایی به جام نرسيد. سيتی با 
دبل فودن و گل رودری، 91 امتيازی شد و اجازه نداد آرسنال آرتتا با 89 امتياز به قهرمانی برسد. 
فراموش نکنيم آرسنال در این فصل تيمی شایســته بود و چيزی برای قهرمانی کم نداشت. 

توپچی ها امسال 91 گل در ليگ برتر زدند؛ یعنی فقط 5 گل کمتر از سيتی و مهم تر اینکه از تيم 
قهرمان 5 گل کمتر خوردند. با وجود این، پپ ثابت کرد راه قهرمانی در ليگ برتر را بهتر از هر مربی 
دیگری بلد شده و می تواند تيمش را در هفته های پایانی به صدر برگرداند. سيتی حالا چهارمين 
قهرمانی متوالی در ليگ برتر و دهمين قهرمانی اش در سطح اول فوتبال انگليس را جشن گرفته 
و آقای فوتبال جزیره به حساب می آید. در پایان رقابت های این فصل ليورپول در آخرین فصل 
کلوپ، سوم شد و استون ویلا روی پله چهارم ایستاد. تاتنهام هم پنجم شد و به ليگ اروپا رفت و 

در نهایت چلسی جواز حضور در ليگ کنفرانس را به دست آورد.

همون همیشگیهمون همیشگی
 در هفته پاياني ليگ جزيره خبري از غافلگيري نبود  در هفته پاياني ليگ جزيره خبري از غافلگيري نبود 

و و سيتيسيتي با  با پپپپ مثل دوره هاي اخير قهرمان ليگ برتر شد مثل دوره هاي اخير قهرمان ليگ برتر شد


